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Handlingen består av två förslag till arbetsplan 2024–2026. Det första förslaget är en äldre 

inaktuell version och det andra förslaget är en senare aktuell version. 

Handlingen är författad av Sigrid Björk, Jacob Nehrer och Jane Segerblom. 

  



Handlingar till möte med styrelsen för Ungdomens Nykterhetsförbund 

17–19 mars 2023 

2 (3) 

 

➢ UNF:s arbete med meningsfull och trygg fritid är mer tillgängligt och når fler 

➢ UNF:s distrikt bidrar aktivt till utvecklingen av UNF:s verksamhet och 

kamratstödsarbete 

➢ UNF:s föreningar är en lokal aktör att räkna med för ungdomar som behöver en 

meningsfull och trygg fritid 

➢ UNF:s medlemmar påverkar nationell politik och är framträdande i media 

➢ UNF:s distrikt är experter på drogpolitik och påverkar politiker och politikens riktning 

➢ Det är enkelt att påverka genom UNF 

➢ UNF har politiska föreningar och använder politik som verksamhetsform 

➢ UNF:s bildningsarbete är professionellt och lättillgängligt för alla medlemmar 

➢ UNF:s distrikt deltar i genomförandet av UNF:s bildningssystem och utvecklar distriktets 

medlemmar och föreningar 

➢ UNF:s föreningar har en bred kompetens och medlemmar som lär sig mer genom sitt 

medlemskap  
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I ett samhälle som är fyllt med hat och osäkerhet är UNF viktigare än någonsin. Där UNF ger en 

plats för ungdomar att utvecklas och finna en gemenskap hos varandra. Tillsammans i UNF kan 

vi ge och skapa en meningsfull och trygg fritid för fler ungdomar i hela Sverige. 

➢ UNF är med och utvecklar den moderna ungdomsrörelsen och engagerar ungdomar på 

nya sätt som når ut till fler. 

➢ UNF:s medlemsantal ska öka till 5000. till något speciellt antal?? 

➢ UNF utvecklar sitt kamratstödsarbete och är en självklar plats för ungdomar som 

behöver och vill skapa en trygg och meningsfull fritid. 

➢ Ett medlemskap i UNF känns givande, viktigt och långsiktigt för medlemmen, detta för 

att öka medellängden på ett medlemskap. 

➢ UNF bidrar till samhällsdebatten som den självklara unga rösten och driver politik som 

är i ungdomars intresse 

➢ Det är enkelt att driva politik inom UNF. 

➢ UNF:s föreningar använder sig av politik som verksamhetsform och når nya målgrupper 

Folkbildningen är en grundsten som vi bygger vår folkrörelse på. Därför är det viktigt att vi 

fortsätter stärka bildningskulturen i organisationen. Det är inom UNF medlemmar får möjlighet 

att förverkliga sina idéer. Medlemmar lär av varandra och utvecklas i gemenskap. UNF ska lyfta 

sina medlemmar och med det låta dem växa, både i sig själva och i sin förmåga. Genom att ge 

stöd och bildning till våra eldsjälar blir vi större och starkare som helhet. Vi bildar ungdomar till 

att bli framtidens ledare och demokratins förkämpar. Vi är en folkrörelse, för unga av unga! 

➢ UNF genomsyras av en stark bildningstradition där medlemmar aktivt bildar sig och får 

verktygen de behöver för att bidra till en bättre värld 

➢ UNF:s bildning är spännande, roligt och kompetensutvecklande för våra medlemmar på 

alla nivåer 

➢ UNF bildar unga inom demokrati, solidaritet och nykterhet där du får lära dig att 

använda ditt nyktra ställningstagande som ett medel för att bekämpa orättvisor 


